[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «08» ноября 2022 года                  пгт Лучегорск                                     № 47

О награждении Почетной грамотой Думы  Пожарского муниципального округа Боженовой Л.Н., Чепелева О.В.

	Рассмотрев ходатайство:

	председателя Совета ветеранов Губеровского сельского поселения А.А. Шараповой о награждении Почетной грамотой Думы Пожарского муниципального округа за добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 125-летием образования железнодорожной станции Губерово
	- Боженовой Людмилы Николаевны, ветерана труда железнодорожной отрасли;
	- Чепелева Олега Викторовича, начальника системы контроля подвижного состава внутренней станции Губерово Владивостокского отделения Дальневосточной железной дороги, Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]	1. Наградить Почетной грамотой Думы Пожарского муниципального округа Боженову Л.Н., Чепелева О.В.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Пожарского муниципального округа                                              В.А. Бороденко

image1.jpeg